Nos vero Episcopus Menevensis, et ejusdem loci 
capitlum pr®dictas donationes, collationes, et appro- 
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bationes ratas habentes, et gratas, eas authoritate ordi- 
naria, in quantum possumus, et in nobis est, ratificamus, 
approbamus, et confirmamus, ac praesentis scripti patro- 
cinio communimus. In cujus rei testimonium Sigilla 
nostra praesentibus sunt appensa. Datum apud Lantefey, 
die Sanctorum Tiburtii et Valeriani. Anno Domini mil- 
lesimo tricentesimo tertio. 

NUM. VIL 

Carta Regis Henrici secundi. 

[Cart. 20 E. 1. n. 3. per Inspex.] 

H. Rex Angli®, et Dux Normanni® et Aquitanniae, 
et Comes Andeg. archiepiscopis &c. salutem. Sciatis me 
Concessisse et praesenti scripto confirmasse compositio- 
nem factam inter G. abbatem Sireburniae et Ricardum 
filium Hildebrandi de terris de Bradeford et Coriscumba 
quas dictus Ricardus, sicut precipuus heres Humfridi de 
Prato, clamabat: scilicet quod idem Ricardus, quamdiu 
vixerit, totam Bradeford preter duas hidas et dimidiam 
in pace teneat, et totam Coriscumbam, et duas hidas prae- 
dictas et dimidiam quietas ecclesiae Sireburnensi clamavit; 
Ricardo vero defuncto, tota Bradeford cum tota Coris¬ 
cumba in dominium ecclesiae Sireburnae redeat, sicut 
Carta Rogeri Saresburiensis episcopi testatur, se illas 
injuste ab ecclesia abstulisse, et Humfrido fratri suo pre- 
stitisse, et postea eas ecclesiae supradictae, cum omni 
integritate restituisse. Quare volo &c. T. R. comite Leir- 
cestriae, Willielmo comite de Arundel, Ricardo de Cam* 
vill, magistro Waltero de Insula, Willielmo filio Hamonis. 
Apud Wudestoc. 

NUM. VIII. 

Alia carta ejusdem Regis. Ibid. 

H. Rex Angliae, et Dux Norm, et Aquit. et comes An¬ 
deg. archiepisc. &c. salutem. Sciatis me concessisse et prae¬ 
senti carta confirmasse sacristariae de Sireburne ecclesiam 
de Stapelbrig imperpetuum. Habendum post decessum 
magistri Walteri de Insula clerici mei, cui E. abbas et totus 
conventus Sireburnae illam pro Dei amore et mei prece et 
petitione mea concesserunt et dederunt in perpetuam 
elemosinam, et sub tali conditione ut de caetero a sacris- 
taria praedicta ilia non auferatur, set semper sacristariae 
remaneat. Et ideo &c. T. Ricardo archidiacono Picta- 
viae, Johanne de Oxonia, Ricardo de Camvilla, Willielmo 
de Caineto, Willielmo filio Hamonis, Willielmo de Has- 
tingis, et Radulfo filio Stephani camerario. Apud Wo- 
destoc. 

NUM. IX. 

Carta Abbatis de Scireburne. 

[Lib. Nig. Scacc. tom. i. 78.] 

Ricardus filius Hildebrant tenet feodum dimidii 
militis. 

Thomas de Halsweia tenet feodum militis. 
Jordanus de Nitherstoke feodum dimidii militis. 
Galfridus de Stokes quintam partem militis. 
Et isti sunt de veteri fefamento. 

De novo fefamento Simon de Cherda tenet duas 
partes militis. 

Walter us filius Hugonis, quintam partem militis. 
Robertus de Tornetumba quintam partem militis. 

' NUM. X. 

Carta de Mercato et Feria apud Stapelbrigge. 

[MS. Cotton. Faust. A. II. fol. 57.] 

Edwardus dei gratia Rex Angli®, Dominus Hi- 
berni®, et Dux Aquitanise, Archiepiscopis, Episcopis, 
Abbatibus, Prioribus, Comitibus, Baronibus, Justiciariis, 
Vicecomitibus, Prepositis, Administris, et omnibus Bal- 
livis et fidelibus suis, salutem. Sciatis nos concessisse 
et hac Carta nostra confirmasse dilectis nobis in Christo 
Abbati et Conventui de Schireburne quod ipsi et suc¬ 
cessors sui imperpetuum habeant unum Mercatum, sin¬ 
gulis septimanis, per diem Martis, apud manerium suum 
de Stapelbrigge in Comitatu Dorset; et unam Feriam 
ibidem singulis annis, per tres dies duraturam, videlicet 
in vigilia et in die et in crastino Sancti Bartholomei 
Apostoli ■ nisi mercatum illud et feria ilia sint ad nocu- 
mentum vicinorum mercatorum et vicinarum feriarum. 
Concessimus etiam eisdem Abbati et Conventui quod 
ipsi et successores sui imperpetuum habeant liberam 
Warennam in omnibus dominicis terris suis de Weston, 
Woborne, Stapilbrigg, Wyke, Bradeford, Thorneford, 
Algastoke, Corscumbe Abbatis, et Stawelle, in Comitatu 
praedicto, et in omnibus dominicis suis terris de Litleham 
et Carswelle in Comitatu Devon5; dum tamen terr® ill® 
non sunt infra metas Forest® nostras; ita quod nullus 
intret terras illas ad fugandum in eis, vel aliquid capi- 
endum quod ad Warennam pertineat, sine licentia et 
voluntate eorundem Abbatis et Conventus, vel successo- 
rum suorum, super forisfacturam nostram decern libra- 
rum. Quare volumus, et firmiter praecepimus pro nobis 
et heredibus nostris, quod prsedicti Abbas et Conventus 
et successores sui imperpetuum habeant praedicta Mer¬ 
catum et Feria apud Manerium suum praedictum, cum 
omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus ad hujus- 
modi Mercatum et Feriam pertinentibus, nisi Mercatum 
illud et Feria ilia sint ad nocumentum vicinorum Mer¬ 
catorum et vicinarum Feriarum. Et quod iidem Abbas 
et Conventus et successores sui imperpetuum habeant 
liberam Warennam in omnibus dominicis terris suis prae- 
dictis, dum tamen terrae ill® non fuerint infra metas 
Forest® nostr®. Ita quod nullus intret terras illas ad 
fugandum in eis, vel ad aliquid capiendum quod ad 
Warrennam pertineat, sine licentia et voluntate eorun¬ 
dem Abbatis et Conventus, vel successorum suorum, 
super forisfacturam nostram decern librarum sicut prae¬ 
dictum est. Hiis Testibus, venerabilibus patribus D. Ba- 
thon’ et Wellen’. A. Dunolm’. J. Wynton.’ et Tth’ Mene- 
ven. Episcopis, Edmundo fratre nostro, Willielmo de 
Valenc’ avunculo nostro, Gilberto de Clare comite Glouc’ 
et Hereford’, Henrico de Lacy Comite Line’. Johanne de 
Warenna Comite Surr’. Reginaldo Grey, Ottone de Gran- 
disono, Elya de Hanville, Dicon de Bosco, et aliis. Data 
per manum nostram apud Westm’ secundo die Junii, 
anno regni decimo octavo.